na Presidência, e Sr. SERGIO 
ISAAC PIRES JACINTHO, CPF 
154.474.328-98, como secretário.
Ordem do Dia - Redução do capital: 
Considerando que o atual capital 
social subscrito está excessivo em 
relação ao objeto da sociedade, 
decidem os sócios pela sua redução 
em R$ 2.097.282,00 (Dois milhões, 
noventa e sete mil, duzentos e 
oitenta e dois reais) passando então 
dos atuais R$ 22.000.000,00 (vinte 
e dois milhões de reais) para R$ 
19.902.718,00 (dezenove milhões, 
novecentos e dois mil, setecentos 
e dezoito reais ). Ficando assim 

dividido: GENERAL UNIVERSE 
INVESTMENT CORPORATION com 
18.907.568 quotas, representando 
95%, ou seja, com R$ 
18.907.568,00; e MARCELO HILLEL 
MENAHIM KHAFIF com 995.150 
quotas, representando 5%, ou 
seja, com R$ 995.150,00.

[...]

Autorizada a lavratura da presente 
ata na forma de sumário dos 
fatos ocorridos, conforme faculta 
o artigo 130, §1º, da Lei das 
S.A., as acionistas da Companhia 
aprovaram, por unanimidade de 
votos e sem ressalvas:
(i)	 o aumento do capital 
social da Companhia em R$ 
17.211.349,22 (dezessete milhões, 
duzentos e onze mil, trezentos e 
quarenta e nove reais e vinte e dois 
centavos), passando dos atuais R$ 
44.530.787,42 (quarenta e quatro 
milhões, quinhentos e trinta mil, 
setecentos e oitenta e sete reais 
e quarenta e dois centavos) para 
R$ 61.742.136,64 (sessenta e um 
milhões, setecentos e quarenta e 
dois mil, cento e trinta e seis reais 
e sessenta e quatro centavos), 
mediante a emissão de 877.999 
(oitocentas e setenta e sete mil, 
novecentas e noventa e nove) novas 
ações ordinárias, nominativas e 
sem valor nominal, pelo preço de 
emissão de R$ 19,6029257664303 
cada, fixado de acordo com o 
critério estabelecido no artigo 170, 
§1º, inciso II, da Lei das S.A.., as 
quais são totalmente subscritas